
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 5323/2020-SŽDC-OŘ BNO-SOČ 
Listů/příloh 1/1

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 
příspěvková organizace, oblast Střed 
Ořechovská 35 
619 00 Brno

Doporučeně

Vyřizuje ................................
Telefon .........................
Mobil
E-mail ............................. J
Datum 6. února 2020

Akceptace výpovědi nájemní smlouvy

Akceptujeme Váš požadavek - výpověď ze dne 30.01.2020 na ukončení nájemní smlouvy 
č. 14/08, VS 6398101408 uzavřené dne 11.02.2008, ve znění pozdějších dodatků č. 1, 2 a 3, na 
pozemek p. č. 1444/4, o výměře 154 m2 a pozemek p. č. 1480/7, o výměře 608 m2, vše v k. ú. 
Sokolnice, v obci Sokolnice za účelem veřejně prospěšné stavby „Rekonstrukce železničního 
mostu v km 13,611 přes silnici 11/418 Sokolnice" - trvalý zábor.

Nájemní vztah na předmětných pozemcích bude ukončen dle článku VI. Doba nájmu, odst. 1 
nájemní smlouvy k 30.04.2020, po uplynutí tříměsíční výpovědní doby, která začíná plynout od 
prvního dne měsíce, který následuje po dni doručení výpovědi (od 01.02.2020) a za předpokladu, 
že předmětné pozemky budou řádně vyklizeny.

Dne 15.01.2020 bylo Vámi uhrazené nájemné za období 01.01.2020 - 31.03.2020 v částce 
4.191,00 Kč. Nájemné za duben 2020 ve výši 1.397,00 Kč uhradte dle přiloženého splátkového 
kalendáře.

Po ukončení nájemní smlouvy je nájemce povinen předmět nájmu předat zpět Správě železnic, 
státní organizaci, Oblastnímu ředitelství Brno, Správě tratí Brno. Na termínu předávky se prosím 
domluvte se správcem pozemku, kterým je .................................................................. 
...... O předání a převzetí pozemku bude sepsán protokol za účasti obou smluvních stran.

Nájemce bere na vědomí, že zákonem č. 367/2019 Sb. byla provedena novelizace zákona 
o dráhách č. 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kterým ke dni 01.01.2020 došlo ke 
změně názvu společnosti Správa železniční dopravní cesty, státní organizace na nový název 
Správa železnic, státn í organizace. Ostatní identifikační údaje zůstaly nezměněny.

S pozdravem

_ _ _  Správa železnic
státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
[47]

...................
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Přílohy
Příloha 1 - Splátkový kalendář na rok 2020

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
www.szdc.cz

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 
110 OO Praha 1

http://www.szdc.cz


mmmmm  s p r á v a  SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ NA ROK 2020

Z  Ž E L E Z N IC  k nájemní smlouvě 6398101408 (SAP 6398101408)
(začátek evidence k 01.01.2010, konec evidence k 30.04.2020)

Nájemce:
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Bmo 
IČ: 70932581 DIČ: CZ70932581
SAP číslo: 5063059

Pronajímatel:
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchod.rej střiku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

jednající prostřednictvím své organizační jednotky 
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, Brno 611 43

............................ .......................................... ............................................................ 
variabilní symbol: 6398101408 ...........................................
evidenční číslo dokladu: 6398101408/2020-1

Poř.
č.

Datum
splatnosti

Celkem k úhradě Za období

1 15.01.2020 4.191,00 Kě 0 1 .0 1 .202 0 - 3 1 .03 .2020

2 15.04.2020 1.397,00 Kě 0 1 .0 4 .2 0 2 0 - 3 0 .04.2020

Celkem za doklad: 5.588,00 Kč

V Brně dne 06.02.2020

Za pronajímatele:

........................ 
............................................. .....o

~***7 Správa železnic
státní organizace 
Oblastní ředitelství Bmo 
Kounicova 26, 61143 Bmo 
IČO :70994234 
DIČ: CZ70994234 
[47]



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 588991

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4146394b-5d93-41da-9013-2604f87bd935

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LANGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.02.2020 13:22:02


		2020-02-11T12:22:05+0000




